pubblico comunale-opere da decoratore – per il triennio 2020-2021-2022, con indicazione 
dell’importo annuale a base di gara pari a € 8.000, 00 di cui € 300,00 per oneri di sicurezza non 
soggetti a ribasso (IVA esclusa), per un totale del triennio di € 24.000,00 (Euro ventiquattromila/00) 
di cui € 900,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso (IVA esclusa) così per € 29.280,00 
(IVA compresa);) stabilendo inoltre di avviare, una procedura di gara mediante “affidamento 
diretto” tramite richiesta di offerta (RdO) con gara al prezzo più basso.